75 Effuginm illc quidcm sibi invenit in Synodo Au-
relianensl prima sub Chlodoveo Imbita, cui apud Sir

subito dolore febriuin correptus, graviter desudare mondum at//fa7«r Conaulatus Felicis. Sed hancsigna-

ccepit, Typo videlieet frigoris duobus annis immi- turam pluribus rejcci ad fitam S. Siijeberti num. 63.

nente, continuis cruciatibus affligebatur. Ilic nomi- Postra Parisiis reperi apograplia dieti Sirmondi de suis

natus reijni annus xxv e calculo nostro incidii in annum Conctlus, ubi hoc Anreliancnse se reperisse in xu co-

Chvisti quingentesimum quartum, quividetur secundum dicibus annotavut his litteris, in L, B, C, P, p D, E

PrxctuditUT

effiajtum ad
Consulatum
FellcU .

nodum istum loquendi jam aliquo usque eltipsus fuisse,

cum ca-ptt Rex corrtpi fcbvi, qux duobus annis duravit,

usque ad annum sciticet dvi guadamtenus decursum,

quando a 8. Severino fuit sanatus. At, qui regnum

Chlodovei duobtts annls scvius auspicaii, morlcm ejus

adscribunt an. DXi, ut infra videbimns ; hi tiecessario

liunc morbum debent duobus annis eliam serius numera-

rc, ct agnoscere eum ab anno dvi usque nd an. dviii

continuis cruciatibus fuisse afflictum : hoc autem posito

sequeretur, quod un. dvji Chloduveus et lecto offixus

asgrotabot, et t,anus cum Alurico Rcge pugnabat. Nam
Alaricus, apud Isidorum i.i Chronico Gothorum, anno

regni sui xxm, Anastasii Imperatoris xvn, Mrsn
Hispanicae dxlv, provocatusaFrancisafi eornm Rcge

Chlodoveo, in regione Pictavensis urbis, praelio inito

extinguilur.

74 Confivmatur prteterea nostva Ckronologia ez

suceessione fHiorum. Chlodoveo namque xxvn Novem-

bvis, anno secundum nos dix mortuo, filii regnitm par-

titi successerunt, quovum anitis prstclaram lucem confert

in Chronico Mavius, uti nos ad Vitam S. Sitjcbevti

num. 64 deduximus dc ChloJomere Raje Jurelianensi,

Theodorico Austrasiorum, ejusque ftito ac nepote Theo-

deberto et Theodebaldo, qux legi ibidem possunt. At

Cliildebertus, etiam fitius Chlodovei, Iiex Parisiorum,

in eodetn Martii Chvonico transiit Imlietione VI, anno

post Consulatum Basilii xvn, ergo anno Christi

DLviii. Ilt.jus autetn diploma probasilka S. Vincen-

tii, hodie S. Gevmani, etiamnmn originalc extare as-

sertttestisoculatusLabbein Miscellaneis, datum anno

regni xlvui die vi Decembris ; mors vero ejus ab

Aimoino lib. 2 cap. 29, Auctore Viiss S. Droctovsei x

Martxi, et ahis, rcfertur ad x Kaicndas Januant,

unni regnixux : unde conficitur primum regni annum,

.saliau ad annum dx refeiendum esse. Demum Chlo-